
OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

100 m hurdles Women/ppł K Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

HARRISON Kendra USA London (GBR)WORLD RECORD(Open) 12.20(+0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 12.84
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 12.93
DEKTYAREVA Tatyana RUS BYDGOSZCZ 08-07-01MEETING RECORD(Open) 12.81

Heat/2 Wind:-0.9 m/s Start: 22-06-03   17:14:36

1 62 Tobi AMUSAN 97-04-23 12.934 Q    NIGERIA(NGR) 0.207

2 45 Sarah LAVIN 94-05-28 13.093 Q    IRELAND(IRL) 0.164

3 44 Luca KOZAK 96-06-01 13.395 q    HUNGARY(HUN) 0.197

4 105 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 13.436 q    POLAND(POL) 0.199

5 31 Megan MARRS 97-09-25 13.622  SB   GREAT BRITAIN(GBR) 0.172

6 86 Zuzanna HULISZ 99-07-15 13.697     POLAND(POL) 0.186

Heat/2 Wind:-0.9 m/s Start: 22-06-03   17:23:05

1 153 Tia JONES 00-09-08 13.044 Q    USA(USA) 0.221

2 114 Klaudia SICIARZ 98-03-15 13.176 Q    POLAND(POL) 0.147

3 149 Jade BARBER 93-04-04 13.275 q    USA(USA) 0.257

4 87 Monika KIEPURA 00-08-19 13.473 q    POLAND(POL) 0.200

5 92 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 13.662  SB   POLAND(POL) 0.186

6 119 Adrianna SUŁEK 99-04-03 13.887     POLAND(POL) 0.148

Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat Tobi AMUSAN 97-04-23 NIGERIA 12.931 Q    

2 Heat Tia JONES 00-09-08 USA 13.041 Q    

3 Heat Sarah LAVIN 94-05-28 IRELAND 13.092 Q    

4 Heat Klaudia SICIARZ 98-03-15 POLAND 13.172 Q    

5 Heat Jade BARBER 93-04-04 USA 13.273 q    

6 Heat Luca KOZAK 96-06-01 HUNGARY 13.393 q    

7 Heat Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 POLAND 13.434 q    

8 Heat Monika KIEPURA 00-08-19 POLAND 13.474 q    

9 Heat Megan MARRS 97-09-25 GREAT BRITAIN 13.625  SB   

10 Heat Karolina KOŁECZEK 93-01-15 POLAND 13.665  SB   

11 Heat Zuzanna HULISZ 99-07-15 POLAND 13.696     

12 Heat Adrianna SUŁEK 99-04-03 POLAND 13.886     

  Legend:

q -kwalifikacja wynikiemSB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacja
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(+0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91( 0.5)
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD(Open) 13.26( 0.2)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 13.32
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 13.50
BROWN Joel USA BYDGOSZCZ 11-06-03MEETING RECORD(Open) 13.26

Heat/2 Wind:-1.6 m/s Start: 22-06-03   17:32:21

1 4 Shane BRATHWAITE 90-02-08 13.685 Q    BARBADOS(BAR) 0.199

2 8 Eduardo RODRIGUES 95-10-08 13.694 Q    BRAZIL(BRA) 0.172

3 30 David KING 94-06-13 13.706 q    GREAT BRITAIN(GBR) 0.189

4 156 Aaron MALLET 94-09-26 13.743 q    USA(USA) 0.213

5 14 Roger V. IRIBARNE 96-01-02 13.769     CUBA(CUB) 0.227

6 39 Gregor TRABER 92-12-02 13.838     GERMANY(GER) 0.197

7 29 Cameron FILLERY 98-11-02 14.337     GREAT BRITAIN(GBR) 0.188

88 Krzysztof KILJAN 99-12-30 DNS2     POLAND(POL)

Heat/2 Wind:-0.6 m/s Start: 22-06-03   17:40:48

1 79 Damian CZYKIER 92-08-10 13.525 Q    POLAND(POL) 0.223

2 15 Milan TRAJKOVIC 92-03-17 13.566 Q SB   CYPRUS(CYP) 0.240

3 137 Antonio ALKANA 90-04-12 13.583 q    SOUTH AFRICA(RSA) 0.169

4 150 Jamal BRITT 98-12-28 13.734 q    USA(USA) 0.257

5 121 Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 13.787     POLAND(POL) 0.217

6 58 Yaqoub AL.-YOHA 93-01-31 13.872  SB   KUWAIT(KUW) 0.232

7 117 Michał SIEROCKI 99-09-12 13.878     POLAND(POL) 0.161

67 Vladimir VUKICEVIC 91-05-06 DNF9     NORWAY(NOR) 0.181
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Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat Damian CZYKIER 92-08-10 POLAND 13.521 Q    

2 Heat Milan TRAJKOVIC 92-03-17 CYPRUS 13.562 Q SB   

3 Heat Antonio ALKANA 90-04-12 SOUTH AFRICA 13.583 q    

4 Heat Shane BRATHWAITE 90-02-08 BARBADOS 13.681 Q    

5 Heat Eduardo RODRIGUES 95-10-08 BRAZIL 13.692 Q    

6 Heat David KING 94-06-13 GREAT BRITAIN 13.703 q    

7 Heat Jamal BRITT 98-12-28 USA 13.734 q    

8 Heat Aaron MALLET 94-09-26 USA 13.744 q    

9 Heat Roger V. IRIBARNE 96-01-02 CUBA 13.765     

10 Heat Jakub SZYMAŃSKI 02-07-22 POLAND 13.785     

11 Heat Gregor TRABER 92-12-02 GERMANY 13.836     

12 Heat Yaqoub AL.-YOHA 93-01-31 KUWAIT 13.87(861)6  SB   

13 Heat Michał SIEROCKI 99-09-12 POLAND 13.87(864)7     

14 Heat Cameron FILLERY 98-11-02 GREAT BRITAIN 14.337     

Heat Krzysztof KILJAN 99-12-30 POLAND DNSDNS     

Heat Vladimir VUKICEVIC 91-05-06 NORWAY DNFDNF     

  Legend:

q -kwalifikacja wynikiemSB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacja
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

100 m Women/K Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49(+0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 11.15
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 11.24
DEL PONTE Ajla SUI BYDGOSZCZ 20-08-19MEETING RECORD(Open) 11.18

Heat/1 Wind:-0.7 m/s Start: 22-06-03   17:52:33

1 144 Michelle-Lee AHYE 92-04-10 11.204     TRINIDAD AND TOBAGO(TRI) 0.182

2 10 Vitoria Cristina ROSA 96-01-12 11.255     BRAZIL(BRA) 0.172

3 25 Gina BASS 95-05-03 11.327  =SB   GAMBIA(GAM) 0.190

4 46 Zaynab DOSSO 99-09-12 11.423     ITALY(ITA) 0.174

5 123 Kristina TSIMANOUSKAYA 96-10-19 11.486     POLAND(POL) 0.175

6 110 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 11.658   YC  TR 16.5.2POLAND(POL) 0.152

7 134 Arialis GANDULLA 95-06-22 11.669     PORTUGAL(POR) 0.188

8 103 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 12.152     POLAND(POL) 0.230

9 160 Maja WOŹNIAK 07-10-25 12.231     POLAND(POL) 0.287

  Legend:

TR 16.5.2 -Opóźnianie startu=SB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

100 m Men/M Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04EUROPEAN RECORD(Open) 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 10.05
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 10.16
CHAMBERS Dwain GBR BYDGOSZCZ 02-06-08MEETING RECORD(Open) 10.16

Heat/2 Wind:-0.1 m/s Start: 22-06-03   17:58:56

1 56 Nasser MAHMOUD 97-01-01 10.417 Q PB   SAUDI ARABIA(KSA) 0.190

2 158 Mike RODGERS 85-04-24 10.413 Q    USA(USA) 0.175

3 74 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 10.445 q PB   POLAND(POL) 0.168

4 71 Alonso EDWARD 89-12-08 10.524     PANAMA(PAN) 0.193

5 100 Patryk KRUPA 02-04-21 10.606     POLAND(POL) 0.124

6 161 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 10.972     POLAND(POL) 0.199

Heat/2 Wind:+0.3 m/s Start: 22-06-03   18:04:56

1 151 Elijah HALL-THOMPSON 94-08-22 10.095 Q    USA(USA) 0.176

2 64 Raymond EKEVWO 99-03-23 10.214 Q    NIGERIA(NGR) 0.172

3 26 Jeremiah AZU 01-05-15 10.223 q    GREAT BRITAIN(GBR) 0.195

4 18 Abdullah Abkar MOHAMMED 97-06-01 10.236 q    SAUDI ARABIA(KSA) 0.137

5 94 Dominik KOPEĆ 95-03-05 10.342 q    POLAND(POL) 0.134

6 108 Jakub PIETRUSA 02-02-09 10.717  =SB   POLAND(POL) 0.141
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Qualification: first 2 of each heat(Q)plus 4  fastest losers (q) qualified

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat Elijah HALL-THOMPSON 94-08-22 USA 10.091 Q    

2 Heat Raymond EKEVWO 99-03-23 NIGERIA 10.212 Q    

3 Heat Jeremiah AZU 01-05-15 GREAT BRITAIN 10.223 q    

4 Heat Abdullah Abkar MOHAMMED 97-06-01 SAUDI ARABIA 10.234 q    

5 Heat Dominik KOPEĆ 95-03-05 POLAND 10.345 q    

6 Heat Nasser MAHMOUD 97-01-01 SAUDI ARABIA 10.41(406)1 Q PB   

7 Heat Mike RODGERS 85-04-24 USA 10.41(410)2 Q    

8 Heat Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 POLAND 10.443 q PB   

9 Heat Alonso EDWARD 89-12-08 PANAMA 10.524     

10 Heat Patryk KRUPA 02-04-21 POLAND 10.605     

11 Heat Jakub PIETRUSA 02-02-09 POLAND 10.716  =SB   

12 Heat Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 POLAND 10.976     

  Legend:

=SB -rekord sezonuPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

High Jump Men/Skok wzwyż mężczyzn Referee: KRÓL Piotr

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca (ESP) 93-07-27WORLD RECORD(Open) 2.45
BONDARENKO Bogdan UKR Nowy Jork 14-06-14EUROPEAN RECORD(Open) 2.42
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30EUROPEAN RECORD(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18POLISH RECORD(Open) 2.38
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 2.33
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 2.30
SPOSÓB Grzegorz POL BYDGOSZCZ 04-06-05MEETING RECORD(Open) 2.34

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  22-06-03  17:10:01
End: 22-06-03  18:07:00

1 89 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 2.24     POLAND(POL)

2 93 Mateusz KOŁODZIEJSKI 02-06-22 2.21  SB   POLAND(POL)

3 104 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 2.15  =PB   POLAND(POL)

4 120 Mikołaj SZCZĘSNY 04-12-19 2.05     POLAND(POL)

5 115 Cezar SIDYA 04-04-24 2.05     POLAND(POL)

6 99 Jakub KRASOWSKI 05-06-29 2.05     POLAND(POL)

7 126 Gracjan WIŚNIEWSKI 01-02-16 2.00  SB   POLAND(POL)

1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.18 2.21 2.24 2.30

- - - - xo o xxo o xxxNorbert KOBIELSKI

- o o o o o xxo xxxMateusz KOŁODZIEJSKI

- o o o o xxxSebastian MOSZCZYŃSKI

o o o xxxMikołaj SZCZĘSNY

- xo o xxxCezar SIDYA

- xo xxo xxxJakub KRASOWSKI

o o xxxGracjan WIŚNIEWSKI

  Legend:

=PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

800 m W/K Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München (GER) 83-07-26WORLD RECORD(Open) 1:53.28
KRATOCHVÍLOVÁ Jarmila TCH München (GER) 83-07-26EUROPEAN RECORD(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08POLISH RECORD(Open) 1:56.95
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 1:59.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 2:00.40
MESELE Worknesh ETH BYDGOSZCZ 21-06-30MEETING RECORD(Open) 1:59.39

Heat/1 Start: 22-06-03   18:09:53

1 34 Adelle TRACEY 93-05-27 2:01.574     GREAT BRITAIN(GBR)

2 125 Anna WIELGOSZ 93-11-09 2:01.711  SB   POLAND(POL)

3 27 Ellie BAKER 98-06-03 2:01.919  SB   GREAT BRITAIN(GBR)

4 113 Angelika SARNA 97-10-01 2:02.183     POLAND(POL)

5 2 Bendere OBOYA 00-04-17 2:02.267     AUSTRALIA(AUS)

6 147 Olha LYAKHOVA 92-03-18 2:02.765     UKRAINE(UKR)

7 90 Margarita KOCZANOWA 99-02-01 2:02.772  PB   POLAND(POL)

8 77 Adrianna CZAPLA 99-07-04 2:02.886     POLAND(POL)

91 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 DNF8     POLAND(POL)

400m 91 58.93 (58.93)

Intermediate

Agata KOŁAKOWSKA

  Legend:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

Hammer Throw Women/Rzut młotem kobiet
Referee: PIOTROWSKI Artur

WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28WORLD RECORD(Open) 82.98
WŁODARCZYK Anita POL Warszawa (POL) 16-08-28EUROPEAN RECORD(Open) 82.98
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Stadi 16-08-28POLISH RECORD(Open) 82.98
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 72.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 71.80
WŁODARCZYK Anita POL BYDGOSZCZ 10-06-06MEETING RECORD(Open) 78.30

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  22-06-03  17:10:00

End: 22-06-03  18:15:00

1 127 Anita WŁODARCZYK 85-08-08 74.13     POLAND(POL)

2 3 Hanna SKYDAN 92-05-14 73.19     AZERBAIJAN(AZE)

3 95 Malwina KOPRON 94-11-16 72.44     POLAND(POL)

4 136 Bianca GHELBER 90-06-01 71.38  SB   ROMANIA(ROM)

5 63 Annette ECHIKUNWOKE 96-07-29 69.87     NIGERIA(NGR)

6 24 Alexandra TAVERNIER 93-12-13 69.58     FRANCE(FRA)

7 21 Silja KOSONEN 02-12-16 69.08     FINLAND(FIN)

8 81 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 68.45     POLAND(POL)

9 22 Krista TERVO 97-11-15 67.91     FINLAND(FIN)

10 145 Iryna KLYMETS 94-10-04 64.99     UKRAINE(UKR)

11 68 Lauren BRUCE 97-03-23 63.90     NEW ZEALAND(NZL)

I II III IV V VI

68.14 69.48 73.98 74.13 69.00 73.99Anita WŁODARCZYK

71.21 69.61 68.17 70.52 73.19 70.24Hanna SKYDAN

71.14 71.32 68.89 x x 72.44Malwina KOPRON

71.12 68.60 70.44 71.38 70.11 70.85Bianca GHELBER

66.88 69.87 x 69.23 69.83 69.02Annette ECHIKUNWOKE

69.58 68.86 68.62 67.51 67.26 xAlexandra TAVERNIER

x 69.08 68.77 68.37 x xSilja KOSONEN

68.45 x x 66.98 66.61 xKatarzyna FURMANEK

x x 67.91Krista TERVO

64.99 64.71 xIryna KLYMETS

x 63.90 xLauren BRUCE
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  Legend:

SB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

400 m hurdles Women/ppł kobiet Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

MCLAUGHLIN Sydney USA Tokyo (JPN) 21-08-04WORLD RECORD(Open) 51.46
BOL Femke NED Tokyo (JPN) 21-08-04EUROPEAN RECORD(Open) 52.03
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28POLISH RECORD(Open) 53.86
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 55.40
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 55.85
STOMBOLOVA Vania BUL BYDGOSZCZ 12-06-03MEETING RECORD(Open) 54.08

Heat/1 Start: 22-06-03   18:22:39

1 11 Melissa GONZALEZ 94-06-24 54.806   NR  COLOMBIA(COL) 0.210

2 148 Viktoriya TKACHUK 94-11-08 54.815  SB   UKRAINE(UKR) 0.297

3 66 Line KLOSTER 90-02-27 55.764     NORWAY(NOR) 0.167

4 48 Rebecca SARTORI 97-05-22 56.433     ITALY(ITA) 0.286

5 6 Chayenne DA_SILVA 00-02-05 57.322     BRAZIL(BRA) 0.425

6 96 Julia KORZUCH 95-12-27 58.627     POLAND(POL) 0.248

7 129 Natalia WOSZTYL 99-08-29 59.928     POLAND(POL) 0.255

  Legend:

SB -rekord sezonu
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OFFICIAL RESULTS

4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

400 m hurdles Men/ppł M Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03WORLD RECORD(Open) 45.94
WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03EUROPEAN RECORD(Open) 45.94*
WARHOLM Karsten NOR Oslo (NOR) 21-07-01EUROPEAN RECORD(Open) 46.70
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28POLISH RECORD(Open) 48.12
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 48.90
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 49.50
VAN ZYL LJ RSA BYDGOSZCZ 09-06-10MEETING RECORD(Open) 48.71

Heat/1 Start: 22-06-03   18:33:05

1 159 Khallifah ROSSER 95-07-13 48.235     USA(USA) 0.331

2 139 Sokwakhana ZAZINI 00-09-23 49.177  SB   SOUTH AFRICA(RSA) 0.240

3 47 Mario LAMBRUGHI 92-02-05 49.756     ITALY(ITA) 0.162

4 32 Chris MCALISTER 95-12-03 50.073  SB   GREAT BRITAIN(GBR) 0.188

5 141 Danny BRAND 96-02-23 50.268  SB   SWITZERLAND(SUI) 0.203

6 84 Krzysztof HOŁUB 00-07-27 50.801     POLAND(POL) 0.221

7 132 Jakub OLEJNICZAK 97-02-27 51.139     POLAND(POL) 0.200

8 50 Shawn ROWE 92-12-07 51.164     JAMAICA(JAM) 0.278

9 124 Sebastian URBANIAK 01-06-09 51.302     POLAND(POL) 0.241

  Legend:

SB -rekord sezonu
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

1500 m Men/mężczyzn Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma (ITA) 98-07-14WORLD RECORD(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Tokyo (JPN) 21-08-07EUROPEAN RECORD(Open) 3:28.32*
INGEBRIGTSEN Jacob NOR Monaco (MON) 20-08-14EUROPEAN RECORD(Open) 3:28.68
LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09POLISH RECORD(Open) 3:30.42
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 3:35.00
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 3:36.00
SNOCHOWSKI Rafał POL BYDGOSZCZ 05-06-05MEETING RECORD(Open) 3:43.43

Heat/1 Start: 22-06-03   18:46:44

1 37 Mohamed MOHUMED 99-03-24 3:35.6915  PB   GERMANY(GER)

2 20 Adisu GIRMA 99-12-10 3:35.8113  PB   ETHIOPIA(ETH)

3 33 Matt STONIER 01-09-24 3:35.921  PB   GREAT BRITAIN(GBR)

4 51 Daniel MUNGUTI 95-01-01 3:36.1214  PB   KENYA(KEN)

5 17 Filip SASINEK 96-01-08 3:36.2211  SB   CZECH REPUBLIC(CZE)

6 112 Michał ROZMYS 95-03-13 3:36.9116     POLAND(POL)

7 19 Girma DIRIBA 00-07-17 3:37.1412  PB   ETHIOPIA(ETH)

8 69 Hamish CARSON 88-11-01 3:37.739     NEW ZEALAND(NZL)

9 97 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 3:37.764  PB   POLAND(POL)

10 38 Marius PROBST 95-08-20 3:38.5210     GERMANY(GER)

11 54 Nursultan KENESHBEKOV 00-03-25 3:41.123  PB   KIRGISTAN(KGZ)

12 131 Szymon ŻYWKO 99-04-12 3:43.206     POLAND(POL)

13 98 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 3:44.457     POLAND(POL)

14 142 Tom ELMER 97-04-01 3:44.818     SWITZERLAND(SUI)

15 5 Jochem VERMEULEN 98-08-02 3:47.365     BELGIUM(BEL)

111 Filip RAK 03-02-03 DNS2     POLAND(POL)

78 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 DNF17     POLAND(POL)

400m 78 "55.88 (55.88)

Intermediate

800m 78 1:55.11 (59.24)
1200m 20 2:53.91 (58.80)"

Adam CZERWIŃSKI
Adam CZERWIŃSKI
Adisu GIRMA

  Legend:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

100 m hurdles Women/ppł K Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

HARRISON Kendra USA London (GBR)WORLD RECORD(Open) 12.20(+0.3)
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora (BUL) 88-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.21(+0.7)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13POLISH RECORD(Open) 12.36
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 12.84
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 12.93
DEKTYAREVA Tatyana RUS BYDGOSZCZ 08-07-01MEETING RECORD(Open) 12.81

Final Wind:+0.2 m/s Start: 22-06-03   18:56:43

1 153 Tia JONES 00-09-08 12.795     USA(USA) 0.215

2 62 Tobi AMUSAN 97-04-23 12.806     NIGERIA(NGR) 0.215

3 149 Jade BARBER 93-04-04 12.988     USA(USA) 0.221

4 45 Sarah LAVIN 94-05-28 13.004  =SB   IRELAND(IRL) 0.182

5 44 Luca KOZAK 96-06-01 13.059     HUNGARY(HUN) 0.192

6 114 Klaudia SICIARZ 98-03-15 13.087  SB   POLAND(POL) 0.147

7 87 Monika KIEPURA 00-08-19 13.243     POLAND(POL) 0.120

8 105 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 15.252     POLAND(POL) 0.182

  Legend:

=SB -rekord sezonuSB -rekord sezonu
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

110 m hurdles Men/ppł mężczyzn Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

MERRITT Aries USA Bruxelles (BEL) 12-09-07WORLD RECORD(Open) 12.80(+0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20EUROPEAN RECORD(Open) 12.91( 0.5)
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25POLISH RECORD(Open) 13.26( 0.2)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 13.32
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 13.50
BROWN Joel USA BYDGOSZCZ 11-06-03MEETING RECORD(Open) 13.26

Final Wind:-0.9 m/s Start: 22-06-03   19:11:58

1 150 Jamal BRITT 98-12-28 13.352     USA(USA) 0.209

2 79 Damian CZYKIER 92-08-10 13.365     POLAND(POL) 0.208

3 137 Antonio ALKANA 90-04-12 13.639     SOUTH AFRICA(RSA) 0.190

4 30 David KING 94-06-13 13.648     GREAT BRITAIN(GBR) 0.165

5 4 Shane BRATHWAITE 90-02-08 13.656     BARBADOS(BAR) 0.173

6 15 Milan TRAJKOVIC 92-03-17 13.657     CYPRUS(CYP) 0.213

7 156 Aaron MALLET 94-09-26 13.663     USA(USA) 0.204

8 8 Eduardo RODRIGUES 95-10-08 13.754     BRAZIL(BRA) 0.221
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

Shot Put Men/Pchnięcie kulą mężczyzn
Referee: TOBIAS Hubert

CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18WORLD RECORD(Open) 23.37
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22EUROPEAN RECORD(Open) 23.06
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03POLISH RECORD(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28POLISH RECORD(Open) 22.32
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 21.10
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 20.85
HARATYK Michał POL BYDGOSZCZ 19-06-12MEETING RECORD(Open) 21.90
HARATYK Michał POL BYDGOSZCZ 19-06-12MEETING RECORD(Open) 21.90

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  22-06-03  18:30:01
End: 22-06-03  19:19:00

1 70 Tom WALSH 92-03-01 21.80     NEW ZEALAND(NZL)

2 154 Joe KOVACS 89-06-28 21.76     USA(USA)

3 9 Darlan ROMANI 91-04-09 21.45     BRAZIL(BRA)

4 83 Michał HARATYK 92-04-10 20.99  SB   POLAND(POL)

5 75 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 20.93     POLAND(POL)

6 12 Filip MIHALJEVIĆ 94-07-31 20.90     CROATIA(CRO)

7 140 Armin SINANCEVIC 96-08-14 20.76     SERBIA(SRB)

8 49 Nick PONZIO 95-01-04 20.72     ITALY(ITA)

9 57 Mohamed TOLO 01-03-30 19.41     SAUDI ARABIA(KSA)

10 122 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 19.06     POLAND(POL)

I II III IV V VI

20.95 20.94 21.26 21.80 21.79 21.13Tom WALSH

21.05 20.93 21.57 21.15 21.23 21.76Joe KOVACS

20.60 20.71 21.45 21.10 20.96 21.41Darlan ROMANI

20.39 20.99 x x x xMichał HARATYK

20.17 20.29 x 20.93 x 20.48Konrad BUKOWIECKI

19.08 20.46 20.90 20.43 x xFilip MIHALJEVIĆ

20.09 20.37 x 20.43 20.76 20.23Armin SINANCEVIC

20.52 20.29 x 20.72 x xNick PONZIO

18.80 19.41 19.10Mohamed TOLO

x 19.06 xJakub SZYSZKOWSKI

  Legend:
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

100 m Women/K Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis (USA) 88-07-16WORLD RECORD(Open) 10.49(+0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19EUROPEAN RECORD(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27POLISH RECORD(Open) 10.93
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 11.15
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 11.24
DEL PONTE Ajla SUI BYDGOSZCZ 20-08-19MEETING RECORD(Open) 11.18

Final Wind:+0.1 m/s Start: 22-06-03   19:36:55

1 144 Michelle-Lee AHYE 92-04-10 11.174     TRINIDAD AND TOBAGO(TRI) 0.199

2 10 Vitoria Cristina ROSA 96-01-12 11.323     BRAZIL(BRA) 0.210

3 25 Gina BASS 95-05-03 11.335     GAMBIA(GAM) 0.202

4 46 Zaynab DOSSO 99-09-12 11.426     ITALY(ITA) 0.195

5 123 Kristina TSIMANOUSKAYA 96-10-19 11.537     BELARUS(POL) 0.259

6 110 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 11.588     POLAND(POL) 0.158

7 103 Anna MATUSZEWICZ 03-04-05 12.161     POLAND(POL) 0.227

8 160 Maja WOŹNIAK 07-10-25 12.339     POLAND(POL) 0.288

134 Arialis GANDULLA 95-06-22 DNS2     PORTUGAL(POR)

  Legend:

SB -rekord sezonu
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

Pole Vault Men/Skok o tyczce M
Referee: GUMOLA Katarzyna

DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-07WORLD RECORD(Open) 6.19*(i)
DUPLANTIS Armand SWE Glasgow (GBR) 20-02-15WORLD RECORD(Open) 6.18(i)
DUPLANTIS Armand SWE Beograd (SRB) 22-03-20WORLD RECORD(Open) 6.20*(i)
DUPLANTIS Armand SWE Glasgow 20-02-15EUROPEAN RECORD(Open) 6.18i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12POLISH RECORD(Open) 6.02
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 5.80
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 5.75
LUKYANENKO Yevgeniy RUS BYDGOSZCZ 08-07-01MEETING RECORD(Open) 6.01

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  22-06-03  17:30:00

End: 22-06-03  19:40:00

1 157 Chris NILSEN 98-01-13 5.80     USA(USA)

2 160 Jacob WOOTEN 97-04-22 5.70     USA(USA)

3 23 Valentin LAVILLENIE 91-07-16 5.70  SB   FRANCE(FRA)

4 102 Piotr LISEK 92-08-16 5.70     POLAND(POL)

5 155 Matt LUDWIG 96-07-05 5.60  =SB   USA(USA)

6 118 Robert SOBERA 91-01-19 5.60  SB   POLAND(POL)

7 41 Emmanouil KARALIS 99-10-20 5.50  SB   GREECE(GRE)

8 55 Hussain Asim AL._HIZAM 98-01-04 5.50     SAUDI ARABIA(KSA)

9 152 Andrew IRWIN 93-01-24 5.35     USA(USA)

10 128 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 5.35     POLAND(POL)

11 61 Menno VLOON 94-05-11 5.35     NETHERLANDS(NED)

5.35 5.50 5.60 5.70 5.75 5.80 5.85 5.90

- o o o - o - xxxChris NILSEN

- xo o o - xxxJacob WOOTEN

xo xo xo o - xxxValentin LAVILLENIE

- o o xo - xxxPiotr LISEK

o o o xxxMatt LUDWIG

o o xo xxxRobert SOBERA

o o xxxEmmanouil KARALIS

xo o xxxHussain Asim AL._HIZAM

o xxxAndrew IRWIN

xo xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

xxo xxxMenno VLOON
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

400 m Women/kobiet Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06WORLD RECORD(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06EUROPEAN RECORD(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29POLISH RECORD(Open) 49.28
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 51.35
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 51.70
ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna POL BYDGOSZCZ 19-06-12MEETING RECORD(Open) 51.30

Heat/1 Start: 22-06-03   19:53:13

1 59 Modesta MORAUSKAITE 95-10-02 51.345     LITHUANIA(LTU) 0.200

2 36 Nicole YEARGIN 97-08-11 51.386     GREAT BRITAIN(GBR) 0.200

3 133 Catia AZEVEDO 94-03-09 51.738     PORTUGAL(POR) 0.232

4 72 Iga BAUMGART-WITAN 89-04-11 51.777     POLAND(POL) 0.261

5 7 Tiffani MARINHO 99-05-06 52.202     BRAZIL(BRA) 0.323

6 42 Aliyah ABRAMS 97-04-03 52.284     GUYANA(GUY) 0.244

7 82 Kinga GACKA 01-10-25 52.891     POLAND(POL) 0.285

8 85 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 53.333     POLAND(POL) 0.276

9 101 Kornelia LESIEWICZ 03-08-14 54.629     POLAND(POL) 0.282
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

800 m Men/mężczyzn Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

RUDISHA David KEN London (GBR) 12-08-09WORLD RECORD(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24EUROPEAN RECORD(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17POLISH RECORD(Open) 1:43.22
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 1:45.20
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 1:45.90
KSZCZOT Adam POL BYDGOSZCZ 11-06-03MEETING RECORD(Open) 1:44.30

Heat/1 Start: 22-06-03   19:59:46

1 60 Tony VAN_DIEPEN 96-04-17 1:44.316  PB   NETHERLANDS(NED)

2 138 Tshepo TSHITE 97-01-15 1:44.593  PB   SOUTH AFRICA(RSA)

3 143 Andreas KRAMER 97-04-13 1:44.599  SB   SWEDEN(SWE)

4 1 Mohamed ALI_GOUANED 02-07-05 1:44.671     ALGERIA(ALG)

5 73 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 1:44.795  PB   POLAND(POL)

6 116 Patryk SIERADZKI 98-10-06 1:45.138  PB   POLAND(POL)

7 53 Cornelius TUWEI 93-04-24 1:45.164     KENYA(KEN)

8 135 Wesley VAZQUEZ 94-03-27 1:46.0211     PUERTO RICO(PUR)

9 35 Jamie WEBB 94-06-01 1:46.497     GREAT BRITAIN(GBR)

10 16 Jakub DAVIDIK 02-01-20 1:46.702     CZECH REPUBLIC(CZE)

11 52 Michael SARUNI 95-06-18 1:46.7110     KENYA(KEN)

107 Ryszard PIASECKI 01-09-29 DNF12     POLAND(POL)

400m 107 50.40 (50.40)

Intermediate

Ryszard PIASECKI

  Legend:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

100 m Men/M Referee: ROZUM Janusz

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country ResultRT

BOLT Usain JAM Berlin (GER) 09-08-16WORLD RECORD(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+1.8)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04EUROPEAN RECORD(Open) 9.86( 1.3)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22EUROPEAN RECORD(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09POLISH RECORD(Open) 10.00(+2.0)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 10.05
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 10.16
CHAMBERS Dwain GBR BYDGOSZCZ 02-06-08MEETING RECORD(Open) 10.16

Final Wind:-0.3 m/s Start: 22-06-03   19:44:31

1 151 Elijah HALL-THOMPSON 94-08-22 10.025  PB   USA(USA) 0.129

2 26 Jeremiah AZU 01-05-15 10.188  SB   GREAT BRITAIN(GBR) 0.173

3 64 Raymond EKEVWO 99-03-23 10.197     NIGERIA(NGR) 0.172

4 18 Abdullah Abkar MOHAMMED 97-06-01 10.249     SAUDI ARABIA(KSA) 0.125

5 158 Mike RODGERS 85-04-24 10.304     USA(USA) 0.179

6 94 Dominik KOPEĆ 95-03-05 10.382     POLAND(POL) 0.202

7 74 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 10.393  PB   POLAND(POL) 0.156

8 56 Nasser MAHMOUD 02-03-25 10.446     SAUDI ARABIA(KSA) 0.250

  Legend:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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4. Memoriał Ireny Szewińskiej

BYDGOSZCZ, 03 czerwca/June 2022

Hammer Throw Men/Rzut młotem mężczyzn
Referee: PIOTROWSKI Artur

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart (GER) 86-08-30WORLD RECORD(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30EUROPEAN RECORD(Open) 86.74
FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 15-08-09POLISH RECORD(Open) 83.93
 Oregon (USA) 22-07-22Min. WCH(Open) 77.50
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 77.00
FAJDEK Paweł POL BYDGOSZCZ 21-06-30MEETING RECORD(Open) 82.77

Place Bib Athlete Birth Club/Country Result

Start:  22-06-03  19:00:00
End: 22-06-03  20:05:00

1 106 Wojciech NOWICKI 89-02-22 80.28     POLAND(POL)

2 80 Paweł FAJDEK 89-06-04 80.19  SB   POLAND(POL)

3 43 Bence HALASZ 97-08-04 78.81  SB   HUNGARY(HUN)

4 146 Myhaylo KOKHAN 01-01-22 78.09  SB   UKRAINE(UKR)

5 65 Eivind HENRIKSEN 90-09-14 77.94  SB   NORWAY(NOR)

6 40 Hristos FRANTZESKAKIS 00-04-26 77.44     GREECE(GRE)

7 130 Marcin WROTYŃSKI 96-03-11 75.32  PB   POLAND(POL)

8 109 Dawid PIŁAT 02-02-06 67.61     POLAND(POL)

I II III IV V VI

76.30 79.72 79.51 80.28 79.05 79.96Wojciech NOWICKI

74.46 76.46 x x 80.19 76.31Paweł FAJDEK

76.55 78.15 77.08 78.74 78.81 77.15Bence HALASZ

74.43 78.09 76.79 76.78 77.91 xMyhaylo KOKHAN

76.71 77.94 x 74.15 73.50 xEivind HENRIKSEN

74.77 74.23 75.23 75.84 76.88 77.44Hristos FRANTZESKAKIS

72.85 74.30 74.60 x 75.32 71.20Marcin WROTYŃSKI

67.61 x 65.53 x 65.86 62.96Dawid PIŁAT

  Legend:
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